

M.P. TRADE AND INVESTMENT FACILITATION CORPORATION LTD., BHOPAL
“CEDMAP BHAWAN” 16-A, Arera Hills, Bhopal-462011

Tender Notice Text Display

Tender No	: /2017-18	N.I.T. Date	: 15.06.2017
N.I.T. No	: 02 of 2017-18, 15.06.2017		
Contractor Class	: Company/Authorized dealers		
Tender Category	: Work - Item Rate, Open (on B.O.Q.)	Currency	: INR
Description	Supply & installation Cassette Air conditioners with complete accessories and fittings: A - 04 TON Capacity, B - 02 TON Capacity (MAKE - VOLTAS/BLUESTAR/CARRIER/DAIKING/HITACHI OR equivalent).		
Report title	Supply & installation Cassette Air conditioners with complete accessories and fittings: A - 04 TON Capacity, B - 02 TON Capacity (MAKE - VOLTAS/BLUESTAR/CARRIER/DAIKING/HITACHI OR equivalent).		
No. of Work	: 1	Splitting Rule	: No Restrictions
Tender Type	: Open		
Basin / Project	: Supply & installation Cassette Air conditioners with complete accessories and fittings: A - 04 TON Capacity, B - 02 TON Capacity (MAKE - VOLTAS/BLUESTAR/CARRIER/DAIKING/HITACHI OR equivalent).	Circle / Division	: M.P.TRIFAC
Officer	: A.K.S.Sengar	Designation	: Executive Engineer
Remark	: 2 nd Call		
Tender Notice Text Contents	निविदा सूचना हिन्दी		
OFFICE OF THE MANAGING DIRECTOR M.P. TRADE AND INVESTMENT FACILITATION CORPORATION LTD., BHOPAL			
DETAILED NOTICE INVITTING TENDER			
N.I.T. No.	: 02 of 2017-18 dt.	15.06.2017	

Online tenders are invited for the following Work on Item Rates (on BOQ). The Bid Seals (Hashes) will be received online on the portal mpeproc.gov.in on or before 01.07.2017 upto 5:30 p.m. The Tenders will be opened in the office of the undersigned as mention tender time schedule (key date) If desired, the contractors or their duly authorized representatives may remain present at the time of opening of tender.

S.No.	Name of Work	Qty	Probable Amount of contract (in Rs.)	E.M.D. (in Rs)	Cost of tender form (in Rs.)	Contractor Class	Time allowed
1.	Supply & installation Cassette Air conditioners with complete accessories and fittings: A - 04 TON Capacity B - 02 TON Capacity Supply & installation Cassette Air conditioners with complete accessories and fittings: (MAKE - VOLTAS/BLUESTAR/CARRIER/DAIKING /HITACHI OR equivalent). 2 nd Call	06 01	9,29,800/-	20,000/-	5,000/-	company/ authorized dealers	01 One month

EMD Amount In Rs.: 20,000/**Fee Structure**

Sr.No.	Stage	Amount (Rs.)
1.	Tender Purchase - Online	5,000/- (Non Refundable)

Key Dates

S.No.	MP AKVN Bhopal Stage	Start Date & Time	Expiry Date & Time	Envelopes
1.	Release of Tender	15.06.2017 17:00	-	-
2.	Purchase of Tender Start & End Date	15.06.2017 17:01	30.06.2017 17:30	-
3.	Bid Submission End Date (online)	15.06.2017 17:01	01.07.2017 17:30	-
4.	Bid Submission End Date (Physically) i.e. EMD & other documents.	-	04.07.2017 17:30	Envelopes A, B
5.	Open EMD & Technical / PQ Bid	05.07.2017 10:30	-	Envelopes A, B
6.	Open Financial Bid	06.07.2017 10:30	-	Envelopes C

- The bidders shall have to submit their online (Decrypt the bids and re-encrypt the bids) and upload the relevant documents from as per key dates. Original EMD instruments & Technical documents, Technical staff should reach the office of the Managing Director, Madhya Pradesh audyogik Kendra vikas nigam Bhopal First Floor, Bittan Market, E-5, Arera Colony, Bhopal-462016 M.P. by 04-07-2017 up to 5.30 p.m. through speed post A.D. or hand delivery Nigam will not be responsible for any postal delays.
- Tender form can be purchased online only from e-portal <http://mpeproc.gov.in> by making online payment. The last date of purchase of tender 30-06-2017 up to 5:30 P.M.
- The Bid Data should be filled and the Bid Seals (Hashes) of all the envelopes and the documents which are to be uploaded by the Bidders should be submitted online upto as per time schedule (key Dates)
- The Bidders shall have to submit their Bids online (decrypt the bids and re-encrypt the bids) and upload the relevant documents from as per time schedule (key Dates).
- Bidding documents can also be viewed on M.P. AKVN Bhopal Website <http://www.mpakvnbhopal.nic.in> however for bidding purpose online purchase procedure has to be followed as already mentioned in Note No. 2 above.
- Earnest money deposit shall be payable in favour of M.D.TRIFAC Bhopal in the form of Demand Draft/F.D. of any nationalized bank.
- Defect liability period and maintenance period shall be for two years from the date of completion of work.
- 10% of contract amount agency has to submit the B.G. for 2 ½ years at the time of executing the agreement.
- Rates shall be inclusive all taxes.

Executive Engineer

Estimate for Supply and Installation Air Conditioner of MP TRIFAC Building

S.No.	Specification/Model	Qty	Unit	Rate	Amount
1	4.0 Ton Capacity Cassette Air conditioners for third and second floor hall Casst 3Ph Scroll SAC (C2-N) Power supply - V-Ph-Hz - 415-3-50 Capacity - Btu/h - 48000 Make - Voltas/Bluestar/Carrier/Daikin/Hitachi or equivalent	6	Nos.	90000	540000
1.1	Installation, Testing and commissioningof Cassette Air conditioners	6	Nos.	3000	18000
2	2.0 Ton Capacity Cassette Air Conditioners For M.D. room Power Supply - V-Ph-Hz - 230-1-50 Capacity - Btu/h - 24000 Make - Voltas/Bluestar/Carrier/Daikin/Hitachi or equivalent	1	Nos.	62000	62000
2.1	Installation, Testing and commissioningof Cassette Air conditioners	1	Nos.	3000	3000
3	Providing and fixing PVC Drain Pipe of 25mm dia with insulation	30	RM	85	2550
4	Providing and fixing MS Angle iron stands for mounting outdoor units with primer and paint	6	Nos.	1500	9000
5	Providing and fixing Refrigerant piping	180	RM	850	153000
6	<u>Interconnecting Cabling included Providing and fixing:</u>				
6.1	Al. 3cX2.5 mm2 with fitting copper cable	300	RM	85	25500
6.2	4 cX4 Sq2 mm copper cable	200	RM	182	36400
6.3	25 sq2 mm ARMED Cable aluminum cable	50	RM	350	17500
7	MCCB 200 AM C/c fixing and fitting with Box	1	Nos.	10000	10000
8	MCB 32AM C/c fixing and fitting with Box	7	Nos.	2000	14000
9	Dismantling, fittings and fixing and supply labour Ceiling cutting and fixing	7	Nos.	5550	38850
Total -					929800